
Id: SJJSG-PKXCC-LMKJP-VMBWI-NRSQE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/25/2011
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu w wysokości 77 146 341,67 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 73 630 721,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3 515 620,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Wydatki budżetu w wysokości 88 861 043,67 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3, z tego: 

1) bieżące w wysokości 73 464 380,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15 396 663,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 

3) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 32 010 717,00 zł, 

4) obsługa długu w wysokości 994 978,00 zł. 

§ 3. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 50 000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 203 000,00 zł. 

§ 5. 

1. Deficyt budżetu w wysokości 11 714 702,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 11 649 902,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie – 64 800,00 zł. 

§ 6. 

Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 779 022,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2 064 320,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 



Id: SJJSG-PKXCC-LMKJP-VMBWI-NRSQE. Podpisany Strona 2

§ 7. 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 300 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 11 714 702,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 2 064 320,00 zł, 

§ 8. 

1. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 29 699,00 zł. 

§ 9. 

1. Ustala się dochody w kwocie 520 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 482 700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 37 300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. - zgodnie z Załącznikiem nr 8. 

§ 10. 

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 276 213,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 11. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2011 rok w kwocie 3 034 979,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 10 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2011 rok w kwocie 4 428 381,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 11. 

§ 12. 

Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu - w kwocie 300 000,00 zł 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, między rozdziałami i paragrafami w dziale z wyłączeniem przeniesień 
między działami. 

§ 13. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


